
 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.06.2022       60/п 

г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в состав депутатского объединения  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кирово-Чепецкой городской Думе  

 
На основании протокола собрания депутатского объединения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Кирово-Чепецкой городской Думе шестого 

созыва от 25.04.2022 №9, руководствуясь статьей 18 Регламента Кирово-Чепецкой 

городской Думы принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 

№8/79, глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в состав депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Кирово-Чепецкой городской Думе шестого созыва, исключив ТОРИЦЫНА Сергея 

Витальевича – заместителя руководителя депутатского объединения, включив ЧИЖЕНКО 

Елену Дмитриевну – заместителем руководителя депутатского объединения. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области    Е.М. Савина                                                                                                                                                                                   

 


